
訪問介護等事業所サポートプラザなでしこ廃止のお知らせ 

 
 平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 
このたび、令和元年 12 月 31 日をもちまして、訪問介護等事業所サポートプラザなでし

こを廃止する運びとなりましたことを、ここにご報告申し上げます。 
平成 19 年 3 月に事業開始して以来、大勢の皆様に支えていただき、今日まで運営するこ

とができました。 
これもひとえに皆様方のお力添えのおかげと深く感謝いたしております。 
お世話になりました関係者様には、あらためまして、御礼を申し上げますとともに、今後

とも引き続き、青森県コロニー協会の各事業へのご支援ご協力を賜りますようお願い申し
上げます。 

 
社会福祉法人 青森県コロニー協会   

 理事長 横内 正秋 


